ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Í eruta, dan Al a,t cpnÍut'

PORTARIA NS 54. DE 09 DE DEZEMBRO DE2024,

Exonera Assessor Parlamentar

GABTNETE on pREstoÊructe on cÂunRn MUNtclpAL DE

vEREADoRES or:óra/ns.
EM 09 DE DEZEMBRO DE2024,

Registre-se e publique-se.
Em 09 de dezembro de 2024.

' .a. at\4
írl

r ;Ji:,

o
íiO

prêsentê documenlo,
deste Legislativo,

9_ ao dia-l-l*

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÔtA - RS. CEp 981800-OOO. - CNPJ N". 01 .656.02710001-08
Fones (55) 33í8-1255 - 1010 - 1000 - E-mail: camara@camaraioia. rs.oov. br

q

Esta d o d o R i o G ra n d e 0
"

r,,,", i l",'Jt"J:: i*?ilffi "y[:X5 ::".ff * l'.li=t ""ll ];
Leis Municipais L3LO/2O02 e 4.042/2022, resolve:

Art. 1e EXONERAR a pedido a servidora Marieli Bernardi Boff,
matrícula LL9-O/L, do cargo de provimento em comissão de Assessor Parlamentar, a

partir de 09 de dezembro de 2024.
Art. 2s Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

t t,AÇ
v"Hiito.a Dutra viêirâ

Presidente

I